Bağdat valisi Vezir
Ahmed PaĢa tarafından gönderilen ve bu bilimsel toplantıya Nadir ġahı temsilen gözlemci
olarak katılan Osmanlının Irak ulemasından Ebu‟l-Berekat Abdullah Efendi b. Huseyn el-
Bağdadî (es-Suveydî), konuyla ilgili olarak yazdığı eserinde bu tarihi 1148 (1735-36) olarak
vermektedir. Topaloğlu, Kelam Ġlmi, s. 319. Oysa V. Minorsky bu toplantı tarihini 1156
(1743) olarak vermektedir. Bkz. V. Minorsky, “Nadir ġah”, ĠA, IX, MEB, Ġstanbul 1970, s.
27. es-Suveydî tarafından verilen h.1148 tarihinin bir baskı hatası olması kuvvetle
muhtemeldir.